Edital nº 006/2025 – JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES,  INEP:
23095881, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, §
3º,  da  Lei  Complementar  nº  22/2000  e  alterações, torna  público  o
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional
de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEMTI JACOB
NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES (INEP 23095881), no uso de suas atribuições legais
e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, na   PORTARIA Nº
006/2025 – EEMTI JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES (INEP 23095881), DE
29 DE MAIO DE 2025, referente ao processo seletivo para professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO.

RESULTADO PRELIMINAR
Disciplina:     FOCO NA APRENDIZAGEM MATEMÁTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

PLANO DE AULA CURRÍCULO TOTAL
Wallafy Oliveira Bezerra 20,0 25,0 45,0
Antônio Marcos da Silva Nascimento DESISTENTE

Quixadá/CE, 11 de junho de 2025.

_______________________________
NOME DO DIRETOR

EEMTI JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES
(INEP 23095881)

	Wallafy Oliveira Bezerra
	Antônio Marcos da Silva Nascimento

		2025-06-11T16:16:51-0300